
VÝSLEDKOVÁ LISTINA (celá čísla)

VC Poruby 2016
Pořadatel SSK Poruba Skalka - č.0368
Datum a místo konání 01.05.2016,  střelnice Poruba – Skalka ,Vřesinská 211
HR Sýkora Petr rozhodčí 1.třídy
PHK Květoslav Tomeček rozhodčí 1. třídy
RS Vyhlídalová Hana,Vyhlidal Jiří

kategorie : Muži,Junioři, LM 3x20

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 04 SMETANA František 1997 39012 0551 92 92 95 95 97 94 565 14 I

2. 017 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 91 96 98 98 85 88 556 18 II

3. 019 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 92 93 94 94 93 90 556 11 I

4. 020 POLÁK Josef 1954 00144 0224 91 89 97 93 90 88 548 11 I

5. 018 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 94 91 99 96 82 82 544 13 II

6. 010 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 90 95 94 99 84 77 539 13 II

7. 013 KAPICA Rudolf 1958 04261 0328 90 89 91 93 87 81 531 8 II

kategorie : Muži,Junioři, LM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 5 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 100 97 97 98 99 98 589 33

2. 3 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 98 97 97 100 99 97 588 31 I

3. 1 TESAŘ David 1979 39058 0034 98 98 98 97 98 98 587 25 I

4. 28 KARLÍK Ondřej 1985 25406 0551 99 98 99 98 97 95 586 31 I

5. 2 KYČERKA Miroslav 1960 39310 0034 97 96 97 98 96 97 581 25 I

6. 32 TOMEČEK Květoslav 1952 00157 0224 97 96 97 97 97 96 580 22 I

7. 18 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 99 97 97 93 97 97 580 20 I

8. 13 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0224 96 99 95 96 97 97 580 17

9. 19 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 97 95 98 96 96 96 578 24 I

10. 20 POLÁK Josef 1954 00144 0224 94 95 97 95 94 97 572 18 I

11. 29 SMETANA František 1997 39012 0551 96 96 97 92 91 96 568 14 II

12. 17 KAPICA Rudolf 1958 04261 0328 94 94 96 92 95 95 566 15 II

13. 14 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 92 89 98 96 91 92 558 17 II

14. 16 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0224 92 92 91 91 95 93 554 15

15. 26 STUDNIČKA Petr 1973 40501 0368 89 83 94 89 87 89 531 6

kategorie : Ženy,Juniorky,Dorostenky, SM 3x20

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 014 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 93 97 100 100 92 90 572 20



kategorie : Ženy,Juniorky,Dorostenky, SM 3x20

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

2. 015 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 0224 94 90 96 98 87 86 551 15

3. 08 STARÁ Adéla 2001 40980 0004 96 94 95 95 85 82 547 13

4. 011 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 0386 81 90 92 91 90 87 531 6

5. 07 BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 0004 86 88 97 96 73 83 523 8

6. 03 DAŃKOVÁ Aneta 2001 39926 0551 73 78 95 96 77 76 495 11

kategorie : Ženy,Juniorky,Dorostenky, SM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 11 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 0224 97 100 98 100 99 99 593 37

2. 10 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 98 99 98 99 96 99 589 34

3. 30 DAŃKOVÁ Aneta 2001 39926 0551 95 97 94 96 97 95 574 17

4. 15 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 0386 94 94 99 95 95 95 572 20

5. 23 BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 0004 95 93 96 97 93 97 571 19

6. 6 RESINSKÁ Laura 1999 39379 0368 97 97 91 89 95 96 565 17 I

7. 22 STARÁ Adéla 2001 40980 0004 99 94 87 91 98 93 562 12

8. 9 KATZ Klaudie 2005 39967 0823 83 89 91 93 90 93 539 7

9. 24 VONTROBOVÁ Vanda 2004 41004 0004 78 81 88 90 88 93 518 1

10. 7 KOUBKOVÁ  Pavlína 2003 41255 0368 87 75 85 87 89 87 510 8

kategorie : Dorostenci, SM 3x20

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 05 ROTREKL Filip 2001 38879 0253 91 94 97 100 87 93 562 13

2. 06 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 92 91 95 96 90 88 552 11 I

3. 09 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 91 89 96 96 83 89 544 16

4. 016 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0224 91 88 93 94 81 84 531 8 II

kategorie : Dorostenci, SM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 21 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 97 96 97 98 98 99 585 26

2. 27 ROTREKL Filip 2001 38879 0253 95 95 98 96 100 95 579 24

3. 34 ONDRAŠÍK Jakub 2000 37927 0386 94 95 97 95 95 96 572 18

4. 8 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0368 96 93 94 94 93 92 562 14

5. 25 PRUSEK Milan 2004 41053 0004 88 87 90 84 85 91 525 8

6. 12 HAVRAN Vojtěch 2004 41187 0224 81 74 93 86 91 89 514 7

7. 4 ADAMEC  Dominik 2001 41256 0368 79 83 87 88 80 85 502 6



Hlavní rozhodčí : Sýkora Petr rozhodčí 1.třídy Ředitel soutěže : ing. Petr Bláha, předseda klubu v.r.




